



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

NOLIS Holding ApS

Skovvej 4, 7741 Frøstrup

CVR-nr. 28 71 98 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Norman Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOLIS Holding ApS Skovvej 4 7741 Frøstrup
	CVR-nr.: 28 71 98 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Norman Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Kapitalinteresse	Kirk Plast Complete A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Per 17. februar 2023 har selskabet solgt sine andele i Kirk Plast Complete A/S til en merværdi sammenholdt med bogført værdi pr. 31.12.2022.

Der har ikke været begivenheder i øvrigt med indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.976	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	301.684	880.505
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.526</u>	<u>-4.564</u>
Resultat før skat	296.182	870.941
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>296.182</u>	<u>870.941</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.316	880.505
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	376.698	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.564</u>
Disponeret i alt	<u>296.182</u>	<u>870.941</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.428.421	1.626.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.428.421	1.626.737
Anlægsaktiver i alt	1.428.421	1.626.737
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	286.430	698
Omsætningsaktiver i alt	286.430	698
Aktiver i alt	1.714.851	1.627.435

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.173.421	1.371.737
Overført resultat	284.203	-92.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.700.424	1.404.242
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.427	219.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.427	223.193
 Gældsforpligtelser i alt	14.427	223.193
 Passiver i alt	1.714.851	1.627.435

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	491.232	-82.931	0	533.301
Resultatandel	0	880.505	-9.564	0	870.941
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.371.737	-92.495	0	1.404.242
Resultatandel	0	-198.316	376.698	117.800	296.182
	125.000	1.173.421	284.203	117.800	1.700.424

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	255.000	255.000
Kostpris 31. december 2022	255.000	255.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.387.507	499.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.569	888.390
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.197.076	1.387.507
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-15.770	-7.885
Årets afskrivninger på goodwill	-7.885	-7.885
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-23.655	-15.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.428.421	1.626.737
I regnskabsposten indgår goodwill med	15.771	23.656
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kirk Plast Complete A/S	Thisted	50 %